
 

 

UCHWAŁA NR XX/211/17 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 466 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIX/200/17 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 

przypadających Gminie Stepnica i podlegającym jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Ryszard Ławicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3561


		2017-08-28T10:27:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




